4. PASSIO (URSI ET VICTORIS). *Inc.* Igitur viri bb. U. et V. tunc temporis dum per vasta — *Des.* et ibi basilica... est constructa; et multi arrepti sunt curati... [8587]

Exc. LÜTOLF, t. c. 176-77. — KRUSCH (Br.), in *MG. Scr. rer. merov.* III. 32, l. 25-33.

5. PASSIO (URSI ET VICTORIS). *Inc.* Cum tempore Maximiani imp.,

qui cum collega Diocletiano — *Des.* per Dei gratiam curantur. Passi sunt... Amen. [8588]

*Sonn.*, VII (1591), 736-37; V (1590), 519-20; IX (1618), 350; IX (1878), 812-13; [ *Act. SS.* t. c. 291.

**Victor et soc. mm. Thebaei Sanctis (Xantis, Troiae) prope  
Coloniam, sub Maximiano. — Oct. 10.**

1. PASSIO. *Inc.* Cum omnis homo per morsum vetiti pomi — *Des.* Sed haec ignominiosa abiectio corporum... potius illustravit, praestante... Amen. [8589]

*Anal. Boll.* I. 625-28. — *Cf. Catal. Bruz.* II. 286-87, 20.

2. PASSIO, TRANSLATIO ETC. AUCT. ADOLPHO DUCE CLEVENSI († 1448). *Inc. prol.* Alpha et omega, principium et finis, Deus immense — *Inc. pars I.* Omnibus lucet veteres historias revolventibus — *Des. pars V.* usque ad finem devote compleverunt. [8590]

*Exe. Act. SS.* Oct. V. 25-26, n. 49, 50; 35, n. 86, 87; 43-46, n. 2, 3, 7, 8, 11-13, 15. — *Cf. ibid.* 17-18, n. 18-21.

**Victoria v. m. Romana, sub Decio. — Dec. 23.**

*Vid. etiam Anatolia.*

1. PASSIO. *Inc.* Factum est ut illustris vir Aurelianus Anatoliam (*al.* ad petitionem s. virginis Anatoliae) — *Des.* unde draconem expulerat. Ubi exuberant orationes eius... Amen. Virgines autem... et in vermibus exspiravit. Passa est... Amen. [8591]

*Anal. Boll.* II. 157-60. — Codices inspeximus, in quibus narratio paulo uberius est (*cf. Catal. Bruz.* I. 117-18, 61°); ceterum iisdem verbis (*praeter var. lect. supra indicatam inc. et des.*

Aliquando (*cf. Catal. Bruz.* I. 383, 6°), omissis primis capitalibus, Passio *inc.* " Eo tempore, quo s. Victoria virgo Christi apud territorium Tribulanum pro fide sua... , [8592]

2. EPITOMAE. a. *Inc.* Romae natalis s. V-ae... Haec desponsata Eugenio — *Des.* consumptus a vermibus exspiravit. [8593]

*Ado.* 23 dec. — In legendariis, paucis verbis mutatis, ita haec narratio *inc.* " S. Victoria... victoriosissime triumphavit. Haec desponsata... , [8594]

b. *Petrus de Nat.* I. 83. — c. *Iac. Philippus Bergomensis*, c. 88.

3. TRANSLATIO IN MONTEM MATENANUM SAEC. X. *Inc.* Anno Dñi N. I. C. DCCCCXXXI, tempore Iohannis XI — *Des.* nihil ulterius de talibus praesumpserat. [8595]

Colucci (Gius.), *Antichità Picene*, XXIX, 2 (Fermo, 1796), 28-32.